
 6 東民保協発第 71 号  

令和 7 年 3 月 31 日  

会 員 各 位 
(一社 )東 京都 民間保 育 協 会 

会 長 宮 﨑 豊 彦 

                             （   公    印    略   ）  

 

令和 7 年度東京都民間保育協会永年勤続表彰について 
 

向春の候、会員の皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお慶びを申し上げます。

当協会の事業推進には、常日頃より格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げま

す。  

 さて、皆様のご協力のもとに例年行われております「永年勤続表彰」を今年度も運

営規則に基づき行います。  

この表彰は、永年にわたり保育所に勤務した保育者等に対し、その功績をたたえ、

培われた技能を今後の保育に生かされることを目的として実施しております。  

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、別紙 1 の推薦要領により貴園にて該

当者がございましたら、別紙 2～別紙 5 の推薦調書をご記入の上、4 月 30 日(水)までに下

記宛にご郵送頂きますようお願い申し上げます。 

理事会において被表彰者確定後、各施設にご案内をお送りいたします。 

尚、表彰対象者は当協会に加入し、会費を納入された施設に限ります。  

 

記  

 

【提出物】 「永年勤続被表彰候補者推薦調書」  

        

        

※推薦調書及び推薦要領は協会ホームページからもダウンロードでき  

ます。  

                協会ホームページトップ→下へスクロール  

紺色の背景の部分の「協会からのお知らせ」→「ダウンロード」  

※推薦調書は、楷書でご記入下さい。  

 

 

 

【表彰式】 表彰式については 6 月 20 日開催の総会において執り行う予定です。 

      

【送付先及びお問合せ】  

 東京都民間保育協会 事務局 宛  

〒169-0072 東京都新宿区大久保 3-10-1 東京都大久保分庁舎 201 

       電 話 03-5287-5761    担当：小久保  

 

【送付期日】 令和 7 年 4 月 30 日（水）必着 


